UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. l 5 /2000

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE

19 	BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do Memo.

FAU n. 178, de 29/9/2000,

RESOLVE:

Dispensar, por término de mandato, o servidor MARCÍLIO MENDES

FERREIRA — ocupante do cargo de Professor Auxiliar MS — da função de Subchefe do

Departamento de Projeto, Expressão e Representação em Arquitetura e Urbanismo (PRO) da

Faculdade de Arquitetura e Urbanismo (FAU).

o
Brasília, J.C de outubro de 2000.

L
LAURQ MORHY

eitor

A partir de
..

a..... /..